Администрация сельского поселения «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
            30.11.2021 г.                                                                       № 8
Нп Прииск Большая Речка

Об отмене решения Совета сельского поселения «Большереченское» от 28.08.2018 г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке учета
муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Большереченское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 10.06.2020 г. № 1826- ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», на основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 23.11.2021 г. № ЭЗ-339 Совет сельского поселения «Большереченское» решил:
[bookmark: _GoBack]     1. Признать решение Совета сельского поселения «Большереченское»   от 28.08.2018 г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке учета   сельского поселения «Большереченское» утратившим силу.
     2. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом  сельского поселения «Большереченское».

Глава сельского поселения
 «Большереченское»                                                           С.П. Капустина